DECRETO N.º_5633

DE_16_DE_JULHO DE 2010

OUTORGA ATRIBUIÇÃO AO GRUPO DE ESTUDO INSTITUÍDO PELO DECRETO N.º 4.401, DE 16 DE MAIO DE 2005, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica o Grupo de Estudo instituído pelo Decreto n.º 4.401, de 16 de maio de 2005, incumbido de assessorar o Grupo de Revitalização responsável pela implantação do Plano de Revitalização de Áreas Portuárias e Integração com Áreas Urbanas Situadas no Valongo, especificamente no que se refere aos estudos para a implantação de marinas.

Parágrafo único. Para o fim da atribuição instituída por este decreto, o Grupo de Estudo atuará sob a coordenação do Secretário de Assuntos Portuários e Marítimos.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 16 de julho de 2010.

                      JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                    Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de julho de 2010.

                                                             CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                            Chefe do Departamento
PAGE
PA 50998/2010-20

FORMALIZADO POR AHT